tor de maceria. licet exceperit sepulchrum. vt. C. de re-  
ligi. l. si sepulchrum.

**Q**uamvis hoireas. hoc ppe visum. vt. de acq. pos. l.  
1. §. pe. r. l. qd meo. §. si venditor. qd visus est vn de  
cotoporalib' sensu. r. sic nō ob. §. acq. pos. que admodū.

**I**nchoabit. ē em gnale vt vbi  
dnō tradēs dnūz  
trāffert ibidē non  
dnō pster cāz vsu-  
capitōis: vt h. r. in  
su. per qd pso. no.  
ac. §. ex hīs. r. fa-  
cit. §. acq. re. do.  
l. aqua rōne. §. itē si  
qd. r. sū. de re. di.  
§. item si quis.

**Q**ui fūdū. ad  
pplēdū. vel  
ad interese si hoc  
actori placuerit.  
vt. §. no. ope. nū.  
l. si pator. §. sine.  
d. §. poterit. vt. §.  
d. ac. ep. l. herit. §.  
si tibi. r. C. §. pac.  
inter emp. r. v. l. i.  
r. §. r. §. l. fundi.

**D**olia. defof.  
sa. i. affira.  
vt. §. ac. ep. l. gra-  
naria. r. l. pe. §. si.

**Q**uidē. §. §. de  
ac. ep. l. fūdū. l. pū.  
sol. vt. tibi. Accur.

**S**uccesit. i. i.  
heres ēptoris. vt  
die qd ab eo emit.  
h. C. uti posse. scz  
dicendum est.

**Q**uidē. et. l. i.  
q. veditit pdeces-  
sori suovl die sibi

**P**otuisse. vt  
§. de pac. si tibi. §.  
pacum.

**P**rescriptio-  
ne. scz poterit vti  
emptor vl heres.

**U**triusq. scz  
veditōis r. ēpto-  
ris siue hfidis. vt  
h. et. C. de pscip.

**L**ō. tēpo. l. sup. lon-  
gi. r. §. §. vsucap. p  
emp. l. §. §. ptozi.  
r. §. §. diuer. r. tēp.  
pserip. l. de acces-  
sionibus. et. C. de  
euc. l. ēptori. r. C.  
de vsuc. trāffor. l. i.

**S**tatura. r. vel. xx. annorum.

**I**n lege. tubero rñ. sed male.

**Q**uōd nō scit. no. ad ea q apparēt hmoi pacta re

**Q**uamvis tradit' ita mer-  
cū in hoireis p ditarū  
possessio tradita videt: si cla-  
ues apud hoireas tradite sūt:  
quo facto p festim emptor do-  
minū et possessionē ad pscit  
r. si non aperuerit hoireas. q. si  
venditoris merces non fuerit  
vsucapto p festim inchoabit.

**A**ctio ex vedito dat etiam  
ad id qd devenit in pacto icō-  
tinēti appposito. Val. Her.

**Q**ui fundū veditit vt eū  
ipse habeat: vel si vedit vt nō  
alij sed sibi distrahat/vel simi-  
le aliquid pacificatur: ad com-  
plendū id qd pepigerit ex vē-  
dito agere poterit. Pau.

**D**olia in hoireis defof-  
sa si non sunt noiatim  
in venditione excepta/hoireo  
rū venditioni cessisse videt.

**D**efensiones qd cōpetūt ven-  
ditori trāffert ad ēptorē r oēs  
hntē cām ab eo. itez possessio  
auctoris r successoris tūgunt  
ad psciptōem implendā. h. d.

**E**ū q in locū emptoris suc-  
cessit hfidē defensionibus vt  
posse qd veditō eius vt po-  
tuisset. h. r. longe possessōis  
prescriptōē si vtriusq. pos-  
sessio impleat tēpora constitu-  
tionibus statuta.